
                

 

 

 

 

 

 

                    KOMUNIKAT 

                FINAŁ WOJEWÓDZKI CZWÓRBOJU LEKKOATLETYCZNEGO DZIEWCZĄT 

            K UTNO 29.05.2012 

 

 

 

       Punktacja drużynowa dziewcząt 

Miejsce Punkty(5) Szkoła 

1 1394 SP 9 Kutno 

2 1252 SP Gomunice 

3 1218 SP 3 Aleksandrów 

4 1175 SP 1 Tomaszów Maz. 

5 1138 SP Ręczno 

6 1062 SP Grabów 

7 1023 SP 5 Skierniewice 

8 996 SP 3 Piotrków Tryb. 

9 957  SP 7 Zduńska Wola 

10 751 SP 71 Łódź 

 

2.Wyniki szczegółowe zespołów: 

 

SP 9 Kutno NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  
Pietrzykowska 
Magdalena 8,88 83 25 34 445 76 159,2 76 193 269 

1177  I DZIEŃ Snopkowska Aleksandra 9,15 72 27,5 40 430 69 157,39 79 181 260 

1394  II DZIEŃ Goniarska Martyna 8,85 84 31 49 480 103 155,51 83 236 319 

  Kużmin Emilia 9,26 69 36,5 63 411 60 204,37 66 192 258 

  Kucharska Sandra 9,34 65 34,5 58 470 93 201 72 216 288 

  Budner Marta 9,54 60 29 44 402 55 205,18 64 159 223 

SP Gomunice NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Wilczek Patrycja 8,93 81 26,5 37 447 77 149,77 95 195 290 

980  I DZIEŃ Rudzka Weronika 8,83 85 29,5 45 432 70 153,35 86 200 286 

1252  II DZIEŃ Trzebińska Kinga 9,63 58 24 32 381 47 200,78 73 137 210 

  Bąkowicz Dagmara 9,2 71 26 36 420 64 158,44 77 171 248 

  Szczepocka Zuzanna 9,73 55 34 57 376 46 207,61 60 158 218 

  Sobieraj Martyna 9,89 51 23 30 354 38 211,25 53 119 172 

SP 3 Aleksandrów NAZWISKO/IMIĘ 60 m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Grzeszkiewicz Marta 9,01 77 30 47 425 67 202,9 68 191 259 

1075  I DZIEŃ Szkudlarek Julia 8,76 87 29,5 45 430 69 202,85 69 201 270 

1218  II DZIEŃ Szewczyk Martyna 9,36 64 47 91 398 53 215,05 46 208 254 

  Różycka Klaudia 9,16 72 32,5 53 398 53 221,19 35 178 213 

  Sibińska Natalia 9,47 62 26 36 395 52 204,79 65 150 215 

  Dębska Zofia 9,65 57 28 41 387 49 200,72 73 147 220 

SP 1 Tomaszów Maz. NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Lubicka Jowita 9,78 54 32 52 387 49 153,2 87 155 242 



963  I DZIEŃ Kicinska Aleksandra 9,5 61 32,5 53 384 48 201,55 71 162 233 

1175  II DZIEŃ Sosnowska Adrianna 9,7 56 37,5 66 383 48 205,49 64 170 234 

  Cieśliczka Ewelina 9,46 62 37,5 66 393 51 209,46 56 179 235 

  Góra Hanna 9,47 62 27,5 40 399 54 159,76 75 156 231 

  Tulin Aleksandra 9,57 59 24 32 390 50 208,89 58 141 199 

SP Ręczno NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Andre Ewelina 9,06 75 30,5 48 428 68 152,35 88 191 279 

918  I DZIEŃ Andre Paulina 9,16 72 23 30 450 78 159,18 76 180 256 

 1138  II DZIEŃ  Babczyńska Paula 10,36 39 23 30 382 48 214,52 47 117 164 

  Jarosz Joanna 9,63 58 35 59 408 58 211,7 52 175 227 

  Dura Aleksandra 9,83 53 21 26 332 31 212,97 50 110 160 

  Dura Małgorzata 9,76 54 29,5 45 377 46 203,56 67 145 212 

SP Grabów NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Bartczak Natalia 9,42 63 37,5 66 417 63 210,88 54 192 246 

883  I DZIEŃ Rakowska Magda 8,95 80 29 44 371 44 202,45 69 168 237 

1062  II DZIEŃ Rakowska Aleksandra 9,48 61 23 30 371 44 154,82 84 135 219 

  Pomorska Karolina 9,91 51 31 49 385 49 216,48 44 149 193 

  Bauer Karolina 9,85 52 24,5 33 342 34 214,37 48 119 167 

  Modlińska Natalia 10,09 46 23 30 370 44 217,3 42 120 162 

SP 5 Skierniewice NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Zwolińska Roksana 9,06 75 27,5 40 390 50 210,86 54 165 219 

941  I DZIEŃ Jaśniewska Wiktoria 9,44 62 34,5 58 401 55 207,59 60 175 235 

1023  II DZIEŃ Sikora Patrycja 9,32 66 33,5 56 396 52   0 174 174 

  Belc Ewa 10,15 45 23 30 360 40 212,88 50 115 165 

  Przybysz Ewa 9,33 65 23,5 31 388 50 213,85 49 146 195 

  Wójcik Julia 9,97 49 36,5 63 400 54 221,58 34 166 200 

SP 3 Piotrków Tryb. NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Mitkowska Aleksandra 10,07 47 32,5 53 378 46 205,56 64 146 210 

723  I DZIEŃ Stachowska Ada 9,2 71 27 39 398 53 218,48 40 163 203 

996  II DZIEŃ Dzidkowska Kinga 9,98 49 38 67 350 37 215,12 46 153 199 

  Merkiewicz Nikola 9,13 73 24,5 33 408 58 201,36 71 164 235 

  Nowak Zuzanna 9,8 53 19 22 306 22 212,02 52 97 149 

  0   0   0   0   0 0 0 

 SP 7 Zduńska Wola NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Lepczyńska Karolina 10,9 26 27 39 344 35 227,43 24 100 124 

783  I DZIEŃ Kamola Izabela 10,16 44 28 41 363 41 211,14 53 126 179 

957  II DZIEŃ Karaś Weronika 10,53 35 19 22 365 42 226,64 25 99 124 

  Palma Gabriela 9,62 58 38,5 69 374 45 209,57 56 172 228 

  Kiełek Edyta 10,5 36 20 24 336 32 208,17 59 92 151 

  Misiak Marlena 9,43 63 38 67 420 64 156,6 81 194 275 

SP 71 Łódź NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Sapieja Paulina 9,63 58 33 54 351 37 239,99 7 149 156 

647  I DZIEŃ Muszelska Weronika 10,49 36 17 18 322 28 226,29 26 82 108 

751  II DZIEŃ Garstka Karolina 9,21 70 37 65 390 50 204,68 65 185 250 

  Kołcz Natalia 9,8 53 29 44 363 41 242,18 4 138 142 

  Mstowska Weronika   0   0   0   0 0 0 



  Żyłowska Justyna 10,44 37 18 20 347 36 243,55 2 93 95 

 

        WYNIKI INDYWIDUALNE 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Goniarska Martyna 319 SP 9 Kutno 1 

Wilczek Patrycja 290 SP Gomunice 2 

Kucharska Sandra 288 SP 9 Kutno 3 

Rudzka Weronika 286 SP Gomunice 4 

Andre Ewelina 279 SP Ręczno 5 

Misiak Marlena 275  SP 7 Zduńska Wola 6 

Szkudlarek Julia 270 SP 3 Aleksandrów 7 

Pietrzykowska Magdalena 269 SP 9 Kutno 8 

Snopkowska Aleksandra 260 SP 9 Kutno 9 

Grzeszkiewicz Marta 259 SP 3 Aleksandrów 10 

Kużmin Emilia 258 SP 9 Kutno 11 

Andre Paulina 256 SP Ręczno 12 

Szewczyk Martyna 254 SP 3 Aleksandrów 13 

Garstka Karolina 250 SP 71 Łódź 14 

Bąkowicz Dagmara 248 SP Gomunice 15 

Bartczak Natalia 246 SP Grabów 16 

Lubicka Jowita 242 SP 1 Tomaszów Maz. 17 

Rakowska Magda 237 SP Grabów 18 

Cieśliczka Ewelina 235 SP 1 Tomaszów Maz. 19 

Jaśniewska Wiktoria 235 SP 5 Skierniewice 20 

Merkiewicz Nikola 235 SP 3 Piotrków Tryb. 21 

Sosnowska Adrianna 234 SP 1 Tomaszów Maz. 22 

Kicinska Aleksandra 233 SP 1 Tomaszów Maz. 23 

Góra Hanna 231 SP 1 Tomaszów Maz. 24 

Palma Gabriela 228  SP 7 Zduńska Wola 25 

Jarosz Joanna 227 SP Ręczno 26 

Budner Marta 223 SP 9 Kutno 27 

Dębska Zofia 220 SP 3 Aleksandrów 28 

Zwolińska Roksana 219 SP 5 Skierniewice 29 

Rakowska Aleksandra 219 SP Grabów 30 

Szczepocka Zuzanna 218 SP Gomunice 31 

Sibińska Natalia 215 SP 3 Aleksandrów 32 

Różycka Klaudia 213 SP 3 Aleksandrów 33 

Dura Małgorzata 212 SP Ręczno 34 

Mitkowska Aleksandra 210 SP 3 Piotrków Tryb. 35 

Trzebińska Kinga 210 SP Gomunice 36 

Stachowska Ada 203 SP 3 Piotrków Tryb. 37 

Wójcik Julia 200 SP 5 Skierniewice 38 

Tulin Aleksandra 199 SP 1 Tomaszów Maz. 39 

Dzidkowska Kinga 199 SP 3 Piotrków Tryb. 40 

Przybysz Ewa 195 SP 5 Skierniewice 41 

Pomorska Karolina 193 SP Grabów 42 

Kamola Izabela 179  SP 7 Zduńska Wola 43 

Sikora Patrycja 174 SP 5 Skierniewice 44 

Sobieraj Martyna 172 SP Gomunice 45 

Bauer Karolina 167 SP Grabów 46 

Belc Ewa 165 SP 5 Skierniewice 47 

Babczyńska Paula 164 SP Ręczno 48 

Modlińska Natalia 162 SP Grabów 49 

Dura Aleksandra 160 SP Ręczno 50 

Sapieja Paulina 156 SP 71 Łódź 51 

Kiełek Edyta 151  SP 7 Zduńska Wola 52 

Nowak Zuzanna 149 SP 3 Piotrków Tryb. 53 



                   
 

                     

WYNIKI INDYWIDUALNE - BIEG NA 60M. 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Szkudlarek Julia 8,76 SP 3 Aleksandrów 1 

Rudzka Weronika 8,83 SP Gomunice 2 

Goniarska Martyna 8,85 SP 9 Kutno 3 

Pietrzykowska Magdalena 8,88 SP 9 Kutno 4 

Wilczek Patrycja 8,93 SP Gomunice 5 

Rakowska Magda 8,95 SP Grabów 6 

Grzeszkiewicz Marta 9,01 SP 3 Aleksandrów 7 

Zwolińska Roksana 9,06 SP 5 Skierniewice 8 

Andre Ewelina 9,06 SP Ręczno 9 

Merkiewicz Nikola 9,13 SP 3 Piotrków Tryb. 10 

Snopkowska Aleksandra 9,15 SP 9 Kutno 11 

Różycka Klaudia 9,16 SP 3 Aleksandrów 12 

Andre Paulina 9,16 SP Ręczno 13 

Bąkowicz Dagmara 9,20 SP Gomunice 14 

Stachowska Ada 9,20 SP 3 Piotrków Tryb. 15 

Garstka Karolina 9,21 SP 71 Łódź 16 

Kużmin Emilia 9,26 SP 9 Kutno 17 

Sikora Patrycja 9,32 SP 5 Skierniewice 18 

Przybysz Ewa 9,33 SP 5 Skierniewice 19 

Kucharska Sandra 9,34 SP 9 Kutno 20 

Szewczyk Martyna 9,36 SP 3 Aleksandrów 21 

Bartczak Natalia 9,42 SP Grabów 22 

Misiak Marlena 9,43  SP 7 Zduńska Wola 23 

Jaśniewska Wiktoria 9,44 SP 5 Skierniewice 24 

Cieśliczka Ewelina 9,46 SP 1 Tomaszów Maz. 25 

Sibińska Natalia 9,47 SP 3 Aleksandrów 26 

Góra Hanna 9,47 SP 1 Tomaszów Maz. 27 

Rakowska Aleksandra 9,48 SP Grabów 28 

Kicinska Aleksandra 9,50 SP 1 Tomaszów Maz. 29 

Budner Marta 9,54 SP 9 Kutno 30 

Tulin Aleksandra 9,57 SP 1 Tomaszów Maz. 31 

Palma Gabriela 9,62  SP 7 Zduńska Wola 32 

Trzebińska Kinga 9,63 SP Gomunice 33 

Sapieja Paulina 9,63 SP 71 Łódź 34 

Jarosz Joanna 9,63 SP Ręczno 35 

Dębska Zofia 9,65 SP 3 Aleksandrów 36 

Sosnowska Adrianna 9,70 SP 1 Tomaszów Maz. 37 

Szczepocka Zuzanna 9,73 SP Gomunice 38 

Dura Małgorzata 9,76 SP Ręczno 39 

Lubicka Jowita 9,78 SP 1 Tomaszów Maz. 40 

Kołcz Natalia 9,80 SP 71 Łódź 41 

Nowak Zuzanna 9,80 SP 3 Piotrków Tryb. 42 

Dura Aleksandra 9,83 SP Ręczno 43 

Bauer Karolina 9,85 SP Grabów 44 

Sobieraj Martyna 9,89 SP Gomunice 45 

Pomorska Karolina 9,91 SP Grabów 46 

Wójcik Julia 9,97 SP 5 Skierniewice 47 

Dzidkowska Kinga 9,98 SP 3 Piotrków Tryb. 48 

Mitkowska Aleksandra 10,07 SP 3 Piotrków Tryb. 49 

Modlińska Natalia 10,09 SP Grabów 50 

Belc Ewa 10,15 SP 5 Skierniewice 51 

Kamola Izabela 10,16  SP 7 Zduńska Wola 52 

Kołcz Natalia 142 SP 71 Łódź 54 

Karaś Weronika 124  SP 7 Zduńska Wola 55 

Lepczyńska Karolina 124  SP 7 Zduńska Wola 56 

Muszelska Weronika 108 SP 71 Łódź 57 

Żyłowska Justyna 95 SP 71 Łódź 58 



Babczyńska Paula 10,36 SP Ręczno 53 

Żyłowska Justyna 10,44 SP 71 Łódź 54 

Muszelska Weronika 10,49 SP 71 Łódź 55 

Kiełek Edyta 10,50  SP 7 Zduńska Wola 56 

Karaś Weronika 10,53  SP 7 Zduńska Wola 57 

Lepczyńska Karolina 10,90  SP 7 Zduńska Wola 58 

WYNIKI INDYWIDUALNE - BIEG NA 600M. 
Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Wilczek Patrycja 149,77 SP Gomunice 1 

Andre Ewelina 152,35 SP Ręczno 2 

Lubicka Jowita 153,20 SP 1 Tomaszów Maz. 3 

Rudzka Weronika 153,35 SP Gomunice 4 

Rakowska Aleksandra 154,82 SP Grabów 5 

Goniarska Martyna 155,51 SP 9 Kutno 6 

Misiak Marlena 156,60  SP 7 Zduńska Wola 7 

Snopkowska Aleksandra 157,39 SP 9 Kutno 8 

Bąkowicz Dagmara 158,44 SP Gomunice 9 

Andre Paulina 159,18 SP Ręczno 10 

Pietrzykowska Magdalena 159,20 SP 9 Kutno 11 

Góra Hanna 159,76 SP 1 Tomaszów Maz. 12 

Dębska Zofia 200,72 SP 3 Aleksandrów 13 

Trzebińska Kinga 200,78 SP Gomunice 14 

Kucharska Sandra 201,00 SP 9 Kutno 15 

Merkiewicz Nikola 201,36 SP 3 Piotrków Tryb. 16 

Kicinska Aleksandra 201,55 SP 1 Tomaszów Maz. 17 

Rakowska Magda 202,45 SP Grabów 18 

Szkudlarek Julia 202,85 SP 3 Aleksandrów 19 

Grzeszkiewicz Marta 202,90 SP 3 Aleksandrów 20 

Dura Małgorzata 203,56 SP Ręczno 21 

Garstka Karolina 204,68 SP 71 Łódź 22 

Sibińska Natalia 204,79 SP 3 Aleksandrów 23 

Budner Marta 205,18 SP 9 Kutno 24 

Sosnowska Adrianna 205,49 SP 1 Tomaszów Maz. 25 

Mitkowska Aleksandra 205,56 SP 3 Piotrków Tryb. 26 

Jaśniewska Wiktoria 207,59 SP 5 Skierniewice 27 

Szczepocka Zuzanna 207,61 SP Gomunice 28 

Kiełek Edyta 208,17  SP 7 Zduńska Wola 29 

Tulin Aleksandra 208,89 SP 1 Tomaszów Maz. 30 

Cieśliczka Ewelina 209,46 SP 1 Tomaszów Maz. 31 

Palma Gabriela 209,57  SP 7 Zduńska Wola 32 

Zwolińska Roksana 210,86 SP 5 Skierniewice 33 

Bartczak Natalia 210,88 SP Grabów 34 

Kamola Izabela 211,14  SP 7 Zduńska Wola 35 

Sobieraj Martyna 211,25 SP Gomunice 36 

Jarosz Joanna 211,70 SP Ręczno 37 

Nowak Zuzanna 212,02 SP 3 Piotrków Tryb. 38 

Belc Ewa 212,88 SP 5 Skierniewice 39 

Dura Aleksandra 212,97 SP Ręczno 40 

Przybysz Ewa 213,85 SP 5 Skierniewice 41 

Bauer Karolina 214,37 SP Grabów 42 

Szewczyk Martyna 215,05 SP 3 Aleksandrów 43 

Dzidkowska Kinga 215,12 SP 3 Piotrków Tryb. 44 

Pomorska Karolina 216,48 SP Grabów 45 

Modlińska Natalia 217,30 SP Grabów 46 

Stachowska Ada 218,48 SP 3 Piotrków Tryb. 47 

Różycka Klaudia 221,19 SP 3 Aleksandrów 48 

Wójcik Julia 221,58 SP 5 Skierniewice 49 

Muszelska Weronika 226,29 SP 71 Łódź 50 

Karaś Weronika 226,64  SP 7 Zduńska Wola 51 

Lepczyńska Karolina 227,43  SP 7 Zduńska Wola 52 



 
 

Sapieja Paulina 239,99 SP 71 Łódź 53 

Kołcz Natalia 242,18 SP 71 Łódź 54 

Żyłowska Justyna 243,55 SP 71 Łódź 55 

             WYNIKI INDYWIDUALNE -SKOK W DAL 
Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Goniarska Martyna 480 SP 9 Kutno 1 

Kucharska Sandra 470 SP 9 Kutno 2 

Andre Paulina 450 SP Ręczno 3 

Wilczek Patrycja 447 SP Gomunice 4 

Pietrzykowska Magdalena 445 SP 9 Kutno 5 

Rudzka Weronika 432 SP Gomunice 6 

Szkudlarek Julia 430 SP 3 Aleksandrów 7 

Snopkowska Aleksandra 430 SP 9 Kutno 8 

Andre Ewelina 428 SP Ręczno 9 

Grzeszkiewicz Marta 425 SP 3 Aleksandrów 10 

Bąkowicz Dagmara 420 SP Gomunice 11 

Misiak Marlena 420  SP 7 Zduńska Wola 12 

Bartczak Natalia 417 SP Grabów 13 

Kużmin Emilia 411 SP 9 Kutno 14 

Jarosz Joanna 408 SP Ręczno 15 

Merkiewicz Nikola 408 SP 3 Piotrków Tryb. 16 

Budner Marta 402 SP 9 Kutno 17 

Jaśniewska Wiktoria 401 SP 5 Skierniewice 18 

Wójcik Julia 400 SP 5 Skierniewice 19 

Góra Hanna 399 SP 1 Tomaszów Maz. 20 

Stachowska Ada 398 SP 3 Piotrków Tryb. 21 

Różycka Klaudia 398 SP 3 Aleksandrów 22 

Szewczyk Martyna 398 SP 3 Aleksandrów 23 

Sikora Patrycja 396 SP 5 Skierniewice 24 

Sibińska Natalia 395 SP 3 Aleksandrów 25 

Cieśliczka Ewelina 393 SP 1 Tomaszów Maz. 26 

Tulin Aleksandra 390 SP 1 Tomaszów Maz. 27 

Zwolińska Roksana 390 SP 5 Skierniewice 28 

Garstka Karolina 390 SP 71 Łódź 29 

Przybysz Ewa 388 SP 5 Skierniewice 30 

Lubicka Jowita 387 SP 1 Tomaszów Maz. 31 

Dębska Zofia 387 SP 3 Aleksandrów 32 

Pomorska Karolina 385 SP Grabów 33 

Kicinska Aleksandra 384 SP 1 Tomaszów Maz. 34 

Sosnowska Adrianna 383 SP 1 Tomaszów Maz. 35 

Babczyńska Paula 382 SP Ręczno 36 

Trzebińska Kinga 381 SP Gomunice 37 

Mitkowska Aleksandra 378 SP 3 Piotrków Tryb. 38 

Dura Małgorzata 377 SP Ręczno 39 

Szczepocka Zuzanna 376 SP Gomunice 40 

Palma Gabriela 374  SP 7 Zduńska Wola 41 

Rakowska Aleksandra 371 SP Grabów 42 

Rakowska Magda 371 SP Grabów 43 

Modlińska Natalia 370 SP Grabów 44 

Karaś Weronika 365  SP 7 Zduńska Wola 45 

Kołcz Natalia 363 SP 71 Łódź 46 

Kamola Izabela 363  SP 7 Zduńska Wola 47 

Belc Ewa 360 SP 5 Skierniewice 48 

Sobieraj Martyna 354 SP Gomunice 49 

Sapieja Paulina 351 SP 71 Łódź 50 

Dzidkowska Kinga 350 SP 3 Piotrków Tryb. 51 

Żyłowska Justyna 347 SP 71 Łódź 52 

Lepczyńska Karolina 344  SP 7 Zduńska Wola 53 

Bauer Karolina 342 SP Grabów 54 

Kiełek Edyta 336  SP 7 Zduńska Wola 55 



          

 

 

 

 

                           

 Dura Aleksandra 332 SP Ręczno 56 

 Muszelska Weronika 322 SP 71 Łódź 57 

Nowak Zuzanna 306 SP 3 Piotrków Tryb. 58 

WYNIKI INDYWIDUALNE- RZUT P. PALANTOWA 

Palma Gabriela 38,50  SP 7 Zduńska Wola 

 Dzidkowska Kinga 38,00 SP 3 Piotrków Tryb. 

 Misiak Marlena 38,00  SP 7 Zduńska Wola 

 Cieśliczka Ewelina 37,50 SP 1 Tomaszów Maz. 

 Sosnowska Adrianna 37,50 SP 1 Tomaszów Maz. 

 Bartczak Natalia 37,50 SP Grabów 

 Garstka Karolina 37,00 SP 71 Łódź 

 Wójcik Julia 36,50 SP 5 Skierniewice 

 Kużmin Emilia 36,50 SP 9 Kutno 

 Jarosz Joanna 35,00 SP Ręczno 

 Jaśniewska Wiktoria 34,50 SP 5 Skierniewice 

 Kucharska Sandra 34,50 SP 9 Kutno 

 Szczepocka Zuzanna 34,00 SP Gomunice 

 Sikora Patrycja 33,50 SP 5 Skierniewice 

 Sapieja Paulina 33,00 SP 71 Łódź 

 Kicinska Aleksandra 32,50 SP 1 Tomaszów Maz. 

 Mitkowska Aleksandra 32,50 SP 3 Piotrków Tryb. 

 Różycka Klaudia 32,50 SP 3 Aleksandrów 

 Lubicka Jowita 32,00 SP 1 Tomaszów Maz. 

 Pomorska Karolina 31,00 SP Grabów 

 Goniarska Martyna 31,00 SP 9 Kutno 

 Andre Ewelina 30,50 SP Ręczno 

 Grzeszkiewicz Marta 30,00 SP 3 Aleksandrów 

 Dura Małgorzata 29,50 SP Ręczno 

 Szkudlarek Julia 29,50 SP 3 Aleksandrów 

 Rudzka Weronika 29,50 SP Gomunice 

 Rakowska Magda 29,00 SP Grabów 

 Kołcz Natalia 29,00 SP 71 Łódź 

 Budner Marta 29,00 SP 9 Kutno 

 Dębska Zofia 28,00 SP 3 Aleksandrów 

 Kamola Izabela 28,00  SP 7 Zduńska Wola 

 Góra Hanna 27,50 SP 1 Tomaszów Maz. 

 Zwolińska Roksana 27,50 SP 5 Skierniewice 

 Snopkowska Aleksandra 27,50 SP 9 Kutno 

 Stachowska Ada 27,00 SP 3 Piotrków Tryb. 

 Lepczyńska Karolina 27,00  SP 7 Zduńska Wola 

 Wilczek Patrycja 26,50 SP Gomunice 

 Sibińska Natalia 26,00 SP 3 Aleksandrów 

 Bąkowicz Dagmara 26,00 SP Gomunice 

 Pietrzykowska Magdalena 25,00 SP 9 Kutno 

 Bauer Karolina 24,50 SP Grabów 

 Merkiewicz Nikola 24,50 SP 3 Piotrków Tryb. 

 Tulin Aleksandra 24,00 SP 1 Tomaszów Maz. 

 Trzebińska Kinga 24,00 SP Gomunice 

 Przybysz Ewa 23,50 SP 5 Skierniewice 

 Babczyńska Paula 23,00 SP Ręczno 

 Andre Paulina 23,00 SP Ręczno 

 Belc Ewa 23,00 SP 5 Skierniewice 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

      

 

 

Modlińska Natalia 23,00 SP Grabów 

 Rakowska Aleksandra 23,00 SP Grabów 

 Sobieraj Martyna 23,00 SP Gomunice 

 Dura Aleksandra 21,00 SP Ręczno 

 Kiełek Edyta 20,00  SP 7 Zduńska Wola 

 Nowak Zuzanna 19,00 SP 3 Piotrków Tryb. 

 Karaś Weronika 19,00  SP 7 Zduńska Wola 

 Żyłowska Justyna 18,00 SP 71 Łódź 

 Muszelska Weronika 17,00 SP 71 Łódź 

 



 

 

 


